
UCHWAŁA NR XXXVII/325/22 
RADY GMINY SIEPRAW 
z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: poz. 1005 i poz. 1079.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw XXXVI/317/22 z dnia 29 września 2022r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2022 załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Leszek Wierzba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180FB265-3977-4F62-903D-B37ED97E6DCE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/325/22 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 

(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa działu , rozdziału i grupy paragrafów  Zmniejszenie Zwiększenie  
010  Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 100 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 100 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  100 000,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

20 000,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 20 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 20 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  20 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 100 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 100 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  100 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 0,00 11 716,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 11 716,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 11 716,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 11 716,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0,00 11 716,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 500,00 12 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 5 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 3 500,00 5 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 500,00 5 000,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
3 500,00 0,00 

  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 5 000,00 
 75495 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 7 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 7 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 7 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 289 366,00 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 192 100,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 192 100,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 192 100,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0,00 97 385,00 

  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 94 715,00 
 80104 Przedszkola 0,00 88 266,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 88 266,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 88 266,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0,00 12 266,00 

  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 76 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180FB265-3977-4F62-903D-B37ED97E6DCE. Podpisany Strona 1



 80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 9 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 9 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 9 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 9 000,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 23 658,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 23 658,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 23 658,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 23 658,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 23 658,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 084 480,00 
 85395 Pozostała działalność 0,00 3 084 480,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 3 084 480,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 60 480,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0,00 52 480,00 

  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 8 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 024 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 32 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 1 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 1 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 1 000,00 
 90095 Pozostała działalność 0,00 31 000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 31 000,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 0,00 31 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 150 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 150 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 150 000,00 
  (2) Dotacje na zadania bieżące 0,00 150 000,00 

Razem 223 500,00 3 603 220,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180FB265-3977-4F62-903D-B37ED97E6DCE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

